PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE SALITRE, ATRAVES DO FUNDO GERAL. CONTRATADA: INSTITUTO DE
ADMINISTRACAO E TECNOLOGIA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL COM ENSINO, CAPACITAÇÃO E
TREINAMENTO DE CORPO TÉCNICO DE PROFISSIONAIS DA ADMINISTRAÇÃO,
ANÁLISE DE CONTINGÊNCIAS PASSÍVEIS DE REDUÇÃO E DE DIAGNÓSTICO DE
CONTRIBUIÇÕES NOS TEMAS DE DESPESAS DE PESSOAL E ENCARGOS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E REPASSES CONSTITUCIONAIS, JUNTO A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GOVERNO DO MUNICÍPIO DE
SALITRE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03 01 04 122 0037 2.003 - MANUTENÇÃO E
FUNC. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GOVERNO. ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA, COM UTILIZAÇÃO
DE RECURSO PRÓPRIO. FUNDAMENTO LEGAL: LEI N° 8.666/93 E PROCESSO DE
TOMADA DE PREÇOS N°. 2023.01.26.01FG. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$
932.528,90 (NOVECENTOS E TRINTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS
E NOVENTA CENTAVOS). VIGENCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DO
RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS
DA LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. SIGNATARIOS: PELO CONTRATANTE:
DORGIVAN PEREIRA DA SILVA, PELA CONTRATADA: MÁRCIO VINÍCIUS DA SILVA
MIRANDA. SALITRE/CE, 21 DE MARÇO DE 2023. A COMISSÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

6-y 14iedSZ

70 CONI/SSÃO
DE LIO.

FOLHA N9
X1.3
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Certificamos que o extrato de publicação do Contrato, referente à Tomada de Preços n°.
2023.01.26.O1FG, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL COM ENSINO, CAPACITAÇÃO E
TREINAMENTO DE CORPO TÉCNICO DE PROFISSIONAIS DA ADMINISTRAÇÃO,
ANÁLISE DE CONTINGÊNCIAS PASSÍVEIS DE REDUÇÃO E DE DIAGNÓSTICO DE
CONTRIBUIÇÕES NOS TEMAS DE DESPESAS DE PESSOAL E ENCARGOS DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E REPASSES CONSTITUCIONAIS, JUNTO A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GOVERNO DO MUNICÍPIO DE
SALITRE/CE, foi afixado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal, conforme disposto no Art.104,
§ 1° da Lei Orgânica do Município.

Salitre/CE, 21 de março de 2023.

44  0 iim"
T Al. 	11  EIRA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ